
ŠK Caissa Třebíč "D" skončila v Krajské soutěži na 2. místě

Napsal uživatel Miroslav Michálek
Sobota, 02 Duben 2011 19:54 - Aktualizováno Neděle, 03 Duben 2011 12:56

Tak trochu ve stínu příprav na vrchol druholigové sezóny zanikla skutečnost, že jako první z
našich družstev ukončili svoji účast v soutěži hráči našeho čtvrtého týmu, který startoval v  Kraj
ské soutěži - východ.

      

Šestice družstev změřila své síly v deseti kolech a s přehledem zvítězil rezervní tým Žďáru nad
Sázavou, který ztratil jediné body za remízu s našimi borci až v posledním kole. Družstvo
Caissy vedené kapitánem Jaroslavem Tellingerem obsadil pěkné 2. místo. Závěrečná tabulka
soutěže vypadá takto:

  

  

Velmi dobrým výkonem se prezentalovali hráči na posledních dvou deskách Lukáš Bachan a
Zbyněk Ševčík, když zejména prvně jmenovaný prokazuje velký výkonnostní vzestup.
Spolehlivě zahrál i Vladimír Bazala, který skvěle vypomáhal i ve vyšší soutěži a Jaroslav
Tellinger. Kompletní statistika našich hráčů:

  

  

V příštím ročníku dojde ke sloučení obou skupin Krajské soutěže do jedné, nepochybně silnější
skupiny, kterou bude tvořit deset družstev. Vzhledem k plánovanému hromadnému přestupu
šachistů Spartaku Třebíč do našeho klubu, dojde i k posílení stávajícího kádru.

 1 / 1

http://db.chess.cz/soutez.php?sid=843
http://db.chess.cz/soutez.php?sid=843

